acordo com o que decretou a Câmara Municipal em Sessão Ordinária realizada no dia 03 de
dezembro de 2024, PROMULGA a seguinte Lei:-

Art. 1° Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a conceder no exercício de

|2025, subvenção económica até o valor de R$ 390.000,00 (trezentos e noventa mil reais) a

ser rateado entre os produtores mrais de ameixa, caqui, goiaba, nectarina, pêssego, tangerina
e uva, estabelecidos no tenitório do Município de Jundiaí.

Parágrafo único. Para fins de concessão do benefício refendo no "caput"
deverá ser respeitado o percentual máximo individual de até 20% (vinte por cento) do valor